Veneloc fuit ubilis et infimus. **C**ets dextre
habilior est motus. **S**olm. et hec per di-
fusione extensis fuisse et uenare pce
detum a corde. quod extensio minus est
posterior per uincitatem ad punctum cor-
dus. unde percedunt. minus autem est fortior
et per hanc ordinem sinistra. si ad sen-
da omnia. et dextra ad motum et gesticulatio-
nes. **D**icit ypod. quod milis ambidexter non
est. velocitas autem motus est eximilitudine
coloris et ipsius fortitudine. **R**est solm. quoniam
ita ita uelociter fuisse quod leporum credo
assecutus est et alium membra quod v. et hunc milis
ad passum amide transiit aduersus.

Demodus **C**redo ut S. solm. minus habilius est quod
habilitate. **H**istoria tyanorum ita sibi sit reportata. in me-
bris quod testa nucis claudatur. sed hanc
ambiguitatem. **I**n quod artifex non rest idem
formicas ex eleae scalpit. ita quod aut
formicas uix poterit discerni. **C**onuictus
uis est ex fortiori quo uisibilis membra et sub-
tilitate humoris estallunt et pellicule
regettis oculis. **N**isi fallitur duobus modis
ut dicitur milis dypnoe et uigilia. uno
in quod sensus mouet sensibili non moto
et in manu existentib[us] appetit quod motes et tra-
moueat aclaribus. **S**ed in quod radii et spissi
uisibilis distinguitur sic quod aliis est per singulare
pupillam octo in loco suo. videtur quoniam est
duo esse sic per intellectum. et non distingui-
tis digitis si ad rotundum prius sic ei
vel faba tagat appellatur quod duo sunt. **A**go
autem distorti usque et in dorsi milii sunt.
Sed uero. unde mobiliq[ue]m resbo. si lumen
alium est per hoc illuc ergo lumen lumen
aqua est. **S**olm. de quenda tractat
uoluisse uisu quod ex libilitate na spe-
cula in Sicilia. uidet classem ex eum

et akorthagme affricta et oculi numeri
existente in manu. notauit. **S**ed rest quod
mischyma sunt ferre quod dicunt bythre et hinc
mochlis duas pupilas quod siquem mate in
specem mediat per solo uisu gulos sunt in
sardynia. **C**ellule capitis sunt celesti. **D**e cellulis capi-
tis. **H**uani sunt. Anterior quod est fastigia. media
quod est mellitus vel disiecta. et posterior quod est
medialis. **S**ed maxima est calidior et humidior. age-
dia uero calidior et frigida. extrema frigida. or
et frigida. quod haec qualitates auerunt doc-
te. **A**caliditate non est uelocitas apphendendi
di ab humiditate habilitas recipiendi.
Accidit et frigiditate timor recipiendi.
Solm. rest. quando legatus pyrrhi regi
ita ualente medea quod sedula die post
romana missas sunt omnes senatus et
totum ordinem equitem quod noua porci die
precepit salutem apud nos. **S**ed anno
thodorum phoenice ita mox fuisse ut
oia sunt dea uel lectra sensuum et uerborum
in ordine retinet. **C**ognitio uer
et solm. amittit etibus modis metu et
morbo. **I**n rest quod quod acceptiori
ne impostori per caput ad amittit ob
iuione uenit quod non sui ipsius ignorauit.
Metu uero et timor medea quod distit. **S**ed
uocem et loquaciam inuitis et provocat. **N**on dicit
solm. quod filii cresci regis mutantur
cyrus missi sardi oppidi a syre. ut
crescit latebit. in uoce prurit dicitur.
Pecat meo cyre. et te hoiem esse et
dadi. non dicitur. **C**ho est aial ma-
suetu na. **S**ed et hinc intelligi est quod per
se habet arte et intellectore manus esca.
Et aiam ralem. et etiam non aialia non na
hingere et labore manus esca. **V**erum natu
et non dicit hoem milis ad pugnam pse. sic

Decellulus capi-

Dememoria.

Desmissio mea

De primis ex

Demansueritio
nali inhoem.

Pueras eus.

N.?

270.

De Sennis.

N.?

Deter acutus uero cornua. **C**ontra autem
homo sit os prouissimum & quinque
sui corporis. ut dicitur. et p[ro]p[ter]e non volunt
h[ab]ent p[ro]uia p[er] symoniam moffus oris. s.
izomedeo. et loquendo. **C**ontra alalia am-
bulat p[ro]p[ter]a. et solus ho[mo] est erit corporis.
et hec dicitur. p[er] milititudinem sanguinis p[er]
te superiori thoro. et q[uod]a reali carni zuet
enti sunt respice celum q[uod]a trahuntur
de. **P**raecepit cu[m] specter alalia certa trahuntur.
Iustus et erit ad hydram tollere multum. **C**ontra
tigoras dicitur dicitur p[ro]p[ter]ma torsi ho[mo]is mortui
spens p[ro]p[ter]at. **C**ontra solim dicitur dicitur p[ro]p[ter] pudorū
disciplina m[od]estia facta corpora mentem nā
disponit q[uod]a q[uod]a cidaula ibimes dicitur fluctu-
tibus evanescit. corpora fera fluit p[ro]p[ter]a. vno
uero resupina. **C**ontra dicitur q[uod]a q[uod]a ho[mo] umbras
ap[er]tus gressu alialium m[od]estia refusit. nō est dicitur.
Nos aper auditu lumen usus simya g[ra]tu-
lulari odoratu. p[er] cellit aranea tactu.
et tristitia nulli datur. q[uod]a ho[mo] non oia alia
ha[bit] periori sit odoratu. si h[ab]et magis de se
in tactu oib[us] alialib[us]. si uero est q[uod]a aranea
peccavit ho[mo]em tactu. q[uod]a ad subtulatur
te tangibilis. si tunc nō q[uod]a ad sensu tangere
di. **C**ontra sic dicitur. Nullū al[iquo]t h[ab]et tot
m[od]estia minoria et exiencia nō ho[mo]. et hec p[er]
milititudinem patonum ipsorum et p[er] p[ro]sternere
sue. q[uod]a p[er]fissimum est omnium alialium. **C**ontra
Cera d[icitur] nā ho[mo] d[icitur] p[ro]p[ter]e corporis et in genitis
et d[icitur] m[od]ib[us] ei oib[us] majorib[us] et exteriorib[us] s[ic].
m[od]i d[icitur] d[icitur] alialib[us]. que h[ab]et poterit sit suffici-
at p[er]ceptis d[icitur] alius auctoribus. **D**e
Radus uero exsiccat medii
Geratis hominum sit sex. Infantia.
pueritia. Adolescētia. Juuenit[us].
Grauitas. senectus. p[er] viside. Ali-
ut q[uod]a medici ponunt. iiii. q[uod]a eratū

tin. Infantia. Adolescētia. Juuenit[us].
resentur. Sod[ic]m ysidore h[ab]et d[icitur] sex
etatu. Infantia. n[on] est adie natu[re] usq[ue]
ad septu[m] annū. et de infanta ap[er]ta
tioe fandi. et loquendi. Puerita uero est
usq[ue] ad vii. annū. et dea puerita ap[er]ta
q[uod]a usq[ue] ad illud temp[us] p[er] p[ro]p[ter]a p[er]iacen-
ti rati adhuc nō poteris g[ra]nare. Ado-
lescētia uero perigrinat usq[ue] ad xxviii. a
nnū. et dea ab adolescēto. et c[on]cedo ja
usq[ue] ad illū etiū erit corporis m[od]estū.
et m[od]estū iā aptis adco[n]tū. q[uod]a uero d[icitur]
omne al[iquo]t c[on]dit. m[od]iq[ue] animis medietate
te totū m[od]estū sui. Juuenit[us] d[icitur] est
usq[ue] ad x. annū. m[od]estū est amplectum
oib[us] fortitudinis. et m[od]estū. et m[od]estū
nuent auuentato. Postea seq[ue]ntia
q[uod]a est de clamato uiuetutis ad sententiae
et hec usq[ue] ad annū septu[m] regiū. et
de a[re]a ab ea q[uod]a corp[us] iā incipiat g[ra]nari.
Vita et senectus ab anno lx. usq[ue] m[od]estū
fine. **C**ontra uero ponunt q[uod]a etates
h[ab]ent disidiosas ad q[uod]a etatesplexiosas.
Primo. n[on] est corporis magis calidus et humidus
et hec infanta. Deinde calidus et siccius et hec
et adolescētia. Deinde frigidus et humidus et hec
et uiuetat. Deinde frigidus et siccius et hec se-
necia. et uero d[icitur] nulli d[icitur] vita et more.
q[uod]a senecia sit hec frigido in infante. q[uod]a p[er]
caput uite in infanticib[us] et calidus et hu-
midus. et ei p[er] p[er]atio i[st]enib[us] et frigidus et siccius.
et hec senecia. si d[icitur] uno frigido ad aliud nā
est senecia in poterit media metea siccius
age. m[od]i. physicon. et nō op[er]a q[uod]a
medie etates sic calida et sicca. frigidus
h[ab]et. adolescentia. et uiuetat. vel g[ra]uia
no[n]e nocet. **C**ontra v[er] posuerit v[er]i-
erates. et visores h[ab]ent respetu ad

mōrū declinatōs sp̄ma erat ad sp̄m.
actia ad q̄ritā. et iō mō m̄stantā et
adolescentiā posuerit pueriā. et int̄
mūetiā. et senecē ḡuitatē media. In
medias uo nō posuerit alia medias.
et mō adolescentiā iuuē. q̄a p̄cepātā
erit. fathlior tñfūt sū medio à uite
bat. **M**ores ē nālī dñificans
p̄dōs etatū sic oratiū m̄poēta obse
dit dices. p̄ dñpūs. Redde q̄ uoces iā
sat pueri. et pēcē cō. Signat humū
gestis pibz collucē. et irā. Colligit ac
ponit temē. et mutat m̄horas. De
iuuēnibz. **I**nūbris iuuēis tandem custo
deremoto. Gaudet eis combz rāp
ci ḡmē capi. Et eis iuuēi flecti
monitoribz agit. Ut ilū tard⁹ pui
sor p̄dig⁹ erit. Jubilus cupidig⁹ et
amata relinqre p̄nus. **D**e vniuersitā
ea dñsis studiū etas amībz urī
us. Erit opes rāuicias misit ho
noi. Amisit cauet que moy mu
tare laboret. Et dñsenibz. q̄ulta se
nē cāmuenuit m̄moda. Vl qd̄. Q
it. et iuuēntis mis abstinet et i
met uti. Vl qd̄ res om̄s timide ge
lēceq̄ mūst. Vlator. sp̄ long. m
ers. audiūsp̄ fūti. et officiūq̄rulus
laudator q̄pis acti. Et p̄uo castiga
tor. censorq̄ m̄mō. **C**ores ē di
ūsificans p̄plexioēs. Vn v̄s. sem
gneus. Larg. amāt. r̄tēs. rubetq̄
coloris. Cantāt. car̄nos. satis. qui
dar. atq̄ bñgnis. **C**olicus.
Astitutus. fallax. ulciscens. p̄dig. au
dix. Hyrsur. ḡt. s̄c. ḡroceiq̄co
loris. **N**egmatel. **T**us.
Et sompnolēt. pig. sp̄putatē mal

Et hebes huic s̄t. faries. p̄gulis. color
albz. Melancoly. **I**nuidus. et tatis. cupid. dext̄q̄ tenacis.
Nō exp̄ fūdis. tmid. luceiq̄ coloris.
Et nō q̄ nāles mōres hois mutat ē
ḡui. Aliqñ p̄magistri. et suetudine.
Aliqñ p̄grām. q̄ lūbū arbitū hois
flectit mēluis. **D**e dñificētē ho. m̄t se.

Dñificat̄ et hois m̄t se nālit p̄
rex. s. masdīm. et feminā. et las
culat̄. et feia v̄l. v̄l. diffūt rāp̄ cā
efficiēt. et m̄. diffūt et penes m̄b. p̄ q̄
distinguēt rex. mālibz. difūt et m̄co
plexioē. q̄a masdīs calidior ē et frīcior.
feia ū f̄gidiōz. et hūdīoē. Vn dī q̄ cali
dissūt muli. f̄gidiōz ē f̄gidiōz uro. Diff
fūt et ut dicūt aē. et ysidor. m̄pti
date col. et forat̄. q̄a mōt ḡne aūlīs fo
mia ē dñbilioris coepis. et m̄tōris. Dif
fūt et m̄mōribz nālibz q̄a masdīmūs
amīus. sic d̄ aē. m̄physionomia. est
vehēmē. ad ipētū faciūs. odu. t̄mēor.
libalis. vnuēd. p̄ iūtē studiōs. et mag
numis. feminā. uo aīmūs ē soll̄s.
adīracūdīq̄ p̄nus. tenaxodū. mūtēcē.
iūd̄. laboris ip̄atiēt. docilis. t̄bōlus.
blād̄. p̄ceps. et tmid. et malāt opatio
nū ingeōsūs. **C**olō sup illū locū.
Vras eius ilūbūs el. d̄ qd̄ luxia uirū
ē ilūbūs. et feis mūmūlīco. et uū ē
q̄ p̄t̄ ilūbū dñalibz. vre p̄q̄ d̄por
tat̄ sp̄ma. iūlūs sit lūbū sūt renēs.
m̄lieribz ū ē vena p̄ccēs acapire
adūbūlū. et tm̄s ibimattē. Ce
tā d̄diffūt m̄t se. et m̄l̄. dñalibz.
et physionomia aē. et genitē.